CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO E DO VALOR  

2.1. A presente contratação decorreu do Sistema de Registro de Preços realizado mediante licitação na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 023/2020. 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 236.290,00 (Duzentos e Trinta e Seis Mil Duzentos e 

Noventa Reais), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÕES QUANTS. MARCA VL UNID VL TOTAL 

06 PNEU 265/60 R18 40 SEMPERIT R$ 840,00 R$ 33.600,00 

07 PNEU 265/65 R17 40 COMFORSER R$ 800,00 R$ 32.000,00 

08 PNEU 225/65 R17 40 COMFORSER R$ 730,00 R$ 29.200,00